
 
 

UCHWAŁA NR XI/57/25 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz 
z 2025 poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/55/24 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) W Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) W Załączniku Nr 3 obejmującym przychody i rozchody wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 5 obejmujący plan zadań majątkowych na rok 2025, otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4 373 
670,00 zł, który zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
i emisji obligacji. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 38 728 515,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 29 662 606,16zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości 9 065 908,84 zł. 

2) Wydatki ogółem – 43 102 185,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 27 906 048,00 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 15 196 137,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5614



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Cyndecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5614



w złotych

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

750 362 360,00 0,00 103 711,00 466 071,00

75095 362 360,00 0,00 103 711,00 466 071,00

5 000,00 0,00 103 711,00 108 711,00

855 294 776,00 0,00 5 721,00 300 497,00

85516 289 576,00 0,00 5 721,00 295 297,00

20 115,00 0,00 4 721,00 24 836,00

4 261,00 0,00 1 000,00 5 261,00

27 948 620,16 0,00 109 432,00 28 058 052,16

1 122 084,19 0,00 5 721,00 1 127 805,19

9 065 908,84 0,00 0,00 9 065 908,84

1 510 874,65 0,00 0,00 1 510 874,65

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

852 1 446 180,00 -1 439 552,00 0,00 6 628,00

bieżące

Pomoc społeczna

3 4

§ Nazwa

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zlecone

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące

Administracja publiczna

3 4

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa

0970

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

2057

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Rodzina

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/57/25

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5614



85202 1 439 552,00 -1 439 552,00 0,00 0,00

1 439 552,00 -1 439 552,00 0,00 0,00

855 59 052,00 0,00 1 439 552,00 1 498 604,00

85502 0,00 0,00 1 439 552,00 1 439 552,00

0,00 0,00 1 439 552,00 1 439 552,00

1 604 554,00 -1 439 552,00 1 439 552,00 1 604 554,00

0,00 0,00 0,00 0,00

38 619 083,00 -1 439 552,00 1 548 984,00 38 728 515,00

2 632 958,84 0,00 5 721,00 2 638 679,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Domy pomocy społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5614



w złotych

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2 539 500,00 659 500,00 659 500,00 0,00 659 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 914,00 1 128 914,00 0,00 0,00 0,00

3 668 414,00 659 500,00 659 500,00 0,00 659 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 008 914,00 3 008 914,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 914,00 1 128 914,00 0,00 0,00 0,00

1 383 914,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 914,00 1 128 914,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 914,00 1 128 914,00 0,00 0,00 0,00

1 128 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 914,00 1 128 914,00 0,00 0,00 0,00

5 320 994,33 88 700,00 88 700,00 0,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 232 294,33 5 232 294,33 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 188 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 188 140,00 3 188 140,00 0,00 0,00 0,00

8 509 134,33 88 700,00 88 700,00 0,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 420 434,33 8 420 434,33 0,00 0,00 0,00

3 324 694,33 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 239 694,33 3 239 694,33 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 188 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 188 140,00 3 188 140,00 0,00 0,00 0,00

6 512 834,33 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 427 834,33 6 427 834,33 0,00 0,00 0,00

505 844,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 844,80 505 844,80 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 188 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 188 140,00 3 188 140,00 0,00 0,00 0,00

3 693 984,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 693 984,80 3 693 984,80 0,00 0,00 0,00

5 971 903,03 5 871 483,03 5 410 073,07 4 630 998,00 779 075,07 0,00 292 000,00 169 409,96 0,00 0,00 100 420,00 100 420,00 57 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 817,00 79 817,00 36 877,00 0,00 36 877,00 0,00 0,00 42 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 051 720,03 5 951 300,03 5 446 950,07 4 630 998,00 815 952,07 0,00 292 000,00 212 349,96 0,00 0,00 100 420,00 100 420,00 57 250,00 0,00 0,00

5 302 559,03 5 302 559,03 5 235 509,07 4 572 498,00 663 011,07 0,00 25 000,00 42 049,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 329 559,03 5 329 559,03 5 262 509,07 4 572 498,00 690 011,07 0,00 25 000,00 42 049,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 844,00 313 424,00 144 064,00 58 500,00 85 564,00 0,00 42 000,00 127 360,00 0,00 0,00 100 420,00 100 420,00 57 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 817,00 52 817,00 9 877,00 0,00 9 877,00 0,00 0,00 42 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 661,00 366 241,00 153 941,00 58 500,00 95 441,00 0,00 42 000,00 170 300,00 0,00 0,00 100 420,00 100 420,00 57 250,00 0,00 0,00

19 510,00 19 510,00 19 510,00 0,00 19 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

6050

6050

4300

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

010

01044

600

60016

75023

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

75095

4300

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Plan

4

Nazwa

Własne

przed zmianą

zmniejszenie

Rolnictwo i łowiectwo
zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Infrastruktura sanitacyjna wsi

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/57/25

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5614



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 877,00 9 877,00 9 877,00 0,00 9 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 387,00 29 387,00 29 387,00 0,00 29 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 078,74 51 078,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 078,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 781,50 34 781,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 781,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 860,24 85 860,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 860,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 981,26 11 981,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 981,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 158,50 8 158,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 158,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 139,76 20 139,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 139,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 868 697,90 1 868 697,90 833 577,93 685 824,51 147 753,42 0,00 248 827,00 786 292,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923 697,90 1 923 697,90 833 577,93 685 824,51 147 753,42 0,00 248 827,00 841 292,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 292,97 798 292,97 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 786 292,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 292,97 853 292,97 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 841 292,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 463,23 60 463,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 463,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 589,58 49 589,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 589,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 052,81 110 052,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 052,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 516,77 23 516,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 516,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 410,42 5 410,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 410,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 927,19 28 927,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 927,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 690,19 483 690,19 458 554,19 350 221,00 108 333,19 0,00 760,00 24 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 721,00 5 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 411,19 489 411,19 458 554,19 350 221,00 108 333,19 0,00 760,00 30 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 948,62 408 948,62 383 812,62 304 906,00 78 906,62 0,00 760,00 24 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 721,00 5 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 669,62 414 669,62 383 812,62 304 906,00 78 906,62 0,00 760,00 30 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 709,00 16 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 721,00 4 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 430,00 21 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 540,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 040 039,00 26 160 956,00 22 886 854,80 16 989 720,51 5 897 134,29 179 900,00 1 146 977,00 1 186 324,20 0,00 760 900,00 10 879 083,00 10 879 083,00 1 845 208,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 457 592,00 140 538,00 36 877,00 0,00 36 877,00 0,00 0,00 103 661,00 0,00 0,00 4 317 054,00 4 317 054,00 0,00 0,00 0,00

41 497 631,00 26 301 494,00 22 923 731,80 16 989 720,51 5 934 011,29 179 900,00 1 146 977,00 1 289 985,20 0,00 760 900,00 15 196 137,00 15 196 137,00 1 845 208,32 0,00 0,00

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
852

855

85516

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

po zmianach

4017

4019

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki wsparcia
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4307

4309

85203

4217

4219

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5614



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 604 554,00 1 604 554,00 304 200,06 239 345,49 64 854,57 0,00 1 300 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 604 554,00 1 604 554,00 304 200,06 239 345,49 64 854,57 0,00 1 300 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe zakup i objęcie akcji i

udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Nazwa
wydatki 

jednostek
budżetowych

Plan
Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5614



Lp. Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie

1 3 4 5 6

1. 905 0,00 2 250 220,00 2 250 220,00

2. 906 0,00 42 940,00 42 940,00

3. 906 0,00 55 000,00 55 000,00

4. 931 700 000,00 2 000 000,00 2 700 000,00

700 000,00 4 348 160,00 5 048 160,00

Lp. Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie

1 3 4 5 6

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Przychody jednostek samorządu terytorialnegowynikających z
rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków - środki z projektu
Cyberbezpieczny Samorząd

Przychody jednostek samorządu terytorialnegowynikających z
rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków - środki z projektu
"CUŚ w Powiecie Pajęczańskim" 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Przychody

Treść

2

Przychody ogółem

Rozchody

Treść

2

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/57/25

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5614



1. 992 674 490,00 0,00 674 490,00

674 490,00 0,00 674 490,00Rozchody ogółem

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5614



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 1 880 000,00 1 128 914,00 3 008 914,00

01043 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00

6050 280 000,00 0,00 280 000,00

280 000,00 0,00 280 000,00

6370 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

01044 0,00 1 128 914,00 1 128 914,00

6050 0,00 1 128 914,00 1 128 914,00

0,00 1 128 914,00 1 128 914,00

600 5 232 294,33 3 188 140,00 8 420 434,33

60014 1 992 600,00 0,00 1 992 600,00

6050 1 992 600,00 0,00 1 992 600,00

1 992 600,00 0,00 1 992 600,00

60016 3 239 694,33 3 188 140,00 6 427 834,33

6050 505 844,80 3 188 140,00 3 693 984,80

10 046,52 0,00 10 046,52

0,00 3 136 140,00 3 136 140,00
Przebudowa dwóch dróg gminnych w miejscowościach Wola Wiewiecka i
Strzelce Wielkie ul. Michałów- Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi gminnej (działka nr 488) - fundusz sołecki Zamoście Kolonia

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 3515E w miejscowości Wistka 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Plan zadań majątkowych na rok 2025

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Strzelce Wielkie ul. Michałów -  poprawa
stanu wód gruntowych zanieczyszczonych przez ścieki, dociążenie
nowowybudowanejoczyszczalni ścieków

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci
wodociagowej do miejscowości Wola Jankowska

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci
wodociagowej do miejscowości Wola Jankowska

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/57/25

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5614



406 000,00 0,00 406 000,00

0,00 52 000,00 52 000,00

19 898,28 0,00 19 898,28

69 900,00 0,00 69 900,00

6370 2 733 849,53 0,00 2 733 849,53

2 733 849,53 0,00 2 733 849,53

750 100 420,00 0,00 100 420,00

75095 100 420,00 0,00 100 420,00

6050 13 170,00 0,00 13 170,00

13 170,00 0,00 13 170,00

6057 46 372,63 0,00 46 372,63

46 372,63 0,00 46 372,63

6059 10 877,37 0,00 10 877,37

10 877,37 0,00 10 877,37

6060 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

754 95 612,33 0,00 95 612,33

75412 60 108,33 0,00 60 108,33

6050 20 011,79 0,00 20 011,79

20 011,79 0,00 20 011,79

6230 40 096,54 0,00 40 096,54

40 096,54 0,00 40 096,54

75495 35 504,00 0,00 35 504,00

6050 35 504,00 0,00 35 504,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Dębowiec w ramach gotowości
bojowej (zadanie wspólne) - Fundusz sołecki Dębowiec Mały i Dębowiec Wielki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa garażu strażackiego - Fundusz sołecki Zamoście 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Zakup opogramowania do elektronicznego zarządzania dokumentami 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa dróg wraz z niezbędną infrastrukturą na terenie Gminy
Strzelce Wielkie-Rządowy Fundusz Polski Ład

Utwardzenie pobocza drogi kostką brukową (dz.Nr 300) - Fundusz sołecki Wola
Jankowska 

Zakup piaskarki na potrzeby gminy w ramach zadania wspólnego 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i rozbudowa dróg wraz z niezbędną infrastrukturą na terenie Gminy
Strzelce Wielkie-Rządowy Fundusz Polski Ład

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: a) Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul.
Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski Ład

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5614



10 004,00 0,00 10 004,00

25 500,00 0,00 25 500,00

801 1 808 365,78 0,00 1 808 365,78

80195 1 808 365,78 0,00 1 808 365,78

6050 20 407,46 0,00 20 407,46

20 407,46 0,00 20 407,46

6057 1 293 725,94 0,00 1 293 725,94

1 293 725,94 0,00 1 293 725,94

6059 494 232,38 0,00 494 232,38

494 232,38 0,00 494 232,38

900 65 489,56 0,00 65 489,56

90095 65 489,56 0,00 65 489,56

6050 65 489,56 0,00 65 489,56

10 006,00 0,00 10 006,00

14 433,67 0,00 14 433,67

14 049,89 0,00 14 049,89

12 000,00 0,00 12 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

921 1 696 901,00 0,00 1 696 901,00

92109 76 001,00 0,00 76 001,00

6050 76 001,00 0,00 76 001,00

46 000,00 0,00 46 000,00

10 001,00 0,00 10 001,00

20 000,00 0,00 20 000,00

92120 1 620 900,00 0,00 1 620 900,00

6570 1 620 900,00 0,00 1 620 900,00
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Modernizacja świetlicy wiejskiej - Fundusz sołecki Skąpa

Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Woli Wiewieckiej - Fundusz
sołecki Wola Wiewiecka 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Dębowcu Małym na klub dla
osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu

Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z koszem - Fundusz sołecki Strzelce
Wlk.

Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z koszem - Fundusz sołecki Zamoście
Kolonia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zagospodarowanie działki gminnej (dz. Nr 105/1) - Fundusz sołecki Marzęcice

Zagospodarowanie działki Nr 118/1 - Fundusz sołecki Antonina

Zagospodarowanie działki gminnej (Nr 632/3) - Fundusz sołecki Pomiary 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Strzelcach
Wielkich 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Strzelcach
Wielkich 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie działki gminnej Szkoła Wiewiec dz. Nr 184 (zadanie wspólne)
- w tym Fundusz sołecki Pomiary i Wiewiec 

Modernizacja pomieszczenia OSP w Woli Wiewieckiej - Fundusz sołecki Wola
Wiewiecka 

Modernizacja pomieszczeń w OSP Wistka (w tym pomieszczeń świetlicy
wiejskiej) - Fundusz sołecki Wistka 

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5614



1 620 900,00 0,00 1 620 900,00

10 879 083,00 4 317 054,00 15 196 137,00Razem

Dotacja celowa dla Parafii w Wiewcu na realizację zadania pn."Remont
zabytkowego kościoła w Wiewcu" w związku z dofinansowaniem z Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5614


	UCHWAŁA NR XI/57/25 RADY GMINY STRZELCE WIELKIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-23T11:53:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




